ABSOLUTE ENCODER SERIES
CHANGCHUN UNION TECHNOLOGY
DEVELOPMENT CO.,LTD. 01
型号说明
机械参数
K58-1C
K58-1C产品外径为58mm，广泛应用于各种
机械及光电轻工业控制行业。
有多种输出形式可供客户选择，脉冲数最高
可达到6000脉冲，脉冲数可根据客户要求定
做。
光电器件可靠性高。
K   58  C   6 E A    E -  100  S
ABSOLUTE ENCODER SERIES
CHANGCHUN UNION TECHNOLOGY
DEVELOPMENT CO.,LTD. 02
电气参数
输出形式
使用环境
ABSOLUTE ENCODER SERIES
CHANGCHUN UNION TECHNOLOGY
DEVELOPMENT CO.,LTD. 03
尺寸图
输出波形与信号位置精度
接线说明
.
ABSOLUTE ENCODER SERIES
CHANGCHUN UNION TECHNOLOGY
DEVELOPMENT CO.,LTD. 04
9芯航空插头
10芯航空插头
1 2 3 4 5 6 7 8 9
E Vcc Z B 0V A G
F Vcc Z B 0V A G
C Vcc Z B 0V A G
L/A Vcc Z B 0V A B/ A/ Z/ G
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E Vcc Z B 0V A 0V Vcc
F Vcc Z B 0V A 0V Vcc
C Vcc Z B 0V A 0V Vcc
L/A Vcc Z B 0V A B/ A/ Z/ 0V Vcc
ABSOLUTE ENCODER SERIES
CHANGCHUN UNION TECHNOLOGY
DEVELOPMENT CO.,LTD. 05
19芯航空插头
1 2 3 8 10 12 13 14 15 17
E A Z B Vcc 0V 0V G
F A Z B Vcc 0V 0V G
C A Z B Vcc 0V 0V G
L/A A Z B Vcc 0V 0V A/ Z/ B/ G